

Social-og sundhedsassistent i et vikariat

Videbæk hjemmepleje søger en social-og sundhedsassistenter i et vikariat.

Vi søger en fagligt dygtig og engageret social- og sundhedsassistent med tiltrædelse snarest muligt.

Stillingen er i fortrinsvis dagvagt, dog med nogle aftenvagter. Da vi er en døgndækkende enhed, kan der blive behov for hjælp om natten.

Stillingen er på 30 timer og løber frem til 31.12.2025. Der arbejdes i gennemsnit hver 3. weekend.

Vi arbejder ud fra Ringkøbing –Skjerns Kommunes værdier: **vi er ordentlige, vi er nysgerrige, og vi handler** og vi møder borgere, kolleger og samarbejdspartnere med respekt, ligeværdig dialog.

Som medarbejder i Videbæk Hjemmepleje, vil du indgå i et tværfagligt team, hvor du har mulighed for faglig og personlig udvikling.

Som ny i hjemmeplejen er det vigtigt for os, at du bliver taget godt i mod og får en god start, derfor får du tilkøbt en mentor.

Vi forventer, at du har lyst til at være aktiv deltager i et godt arbejdsfællesskab, hvor arbejdsmiljøet prioriteres højt, hvor dialog, faglig udvikling og kvalitet er i fokus.

Det vil være en fordel at have kendskab til NEXUS/FSIII omsorgssystem, eller generelle IT kundskaber.

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og principper for Ny løn. Der indhentes straffeattest vedansættelse.

Ansøgningsfrist d.26/3-2024

Hvis du er interesseret i at vide mere om stillingerne, er du velkommen til at kontakte Gruppeleder Emina Christensen 22270923 eller planlægger Charlotte Clausen 20183182

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.

Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-brugerkonto.

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere, virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.